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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67509801K

2. Data e Regjistrimit 09/01/2026
3. Emri i Subjektit SEOL-EB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Ballsh   RROMES  , Bashkia Mallakaster ,  Pasuria nr 
77/2, shtepia 1 kateshe me Nr. Ndertese 81 ,  zona kadastrale 
3191 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te 
brendshme dhe te jashtme, industrial dhe civile, publike dhe 
private , ambienteve spitalore, qendrave shendetsore, 
qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, aeroporteve, terminaleve 
etj, me punonjesit tane. Sherbime lavanterie dhe hotelerie, 
larje, hekurosje per cdo lloj subjekti dhe transport i 
materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per cdo lloj 
automjeti. Sherbime recepsioni dhe mbushje formularesh ne 
te gjitha nivelet. Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente te 
brendeshme dhe te jashtme. Import - eksport dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem, industrial, 
bujqesor, blektoral, ushqimor, te konfeksioneve, parkete e 
mokete, paisje zyrash, duralumini, metaleve, hidrosanitare, 
elektro shtepiake, elektronike, kondicioner, elektrike dhe 
hidraulike, kancelari, paisje kompjuterike.Tregtim dhe 



2

prodhim  materiale ndërtimi, inerte, rëre, mermer. Tregtim 
makineri dhe pjesë këmbimi per lloje te ndryshme të 
makinerive dhe servis per automjete, mjete bujqesore, 
industri si dhe paisje teknologjike. Grumbullim dhe tregtim 
te bimëve medicinal ,Peme dekorative kultivim i tyre, 
kryerjen e sherbimeve te gjelberimit. Transport mallrash dhe 
udhetaresh per vete dhe per te tretet. Bar Restorant. Tregtim 
me shumice dhe me pakice te materialeve industriale ,  
lendeve djegese, karburantit, dhe druve te zjarrit. Riparim, 
sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, 
elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. 
Auditim mjedisor dhe ekspertize në vlerësimin e ndikimit në 
mjedis në të gjitha fushat. Vlerësim Pasurie për Tokat , 
Trojet dhe Ndërtesat. Sherbim Dekori per te gjitha llojet e 
objekteve . 
Lumturi Beqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2026 Deri: 04/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eqerem Beqiraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEOL-EB
E-Mail: seol.eb@yahoo.com  
Telefon: 0692405482  
Të Tjera: 1. Sherbime pastrimi dhe mirembajtje te 
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme, industrial dhe 
civile, publike dhe private , ambienteve spitalore, qendrave 
shendetsore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
aeroporteve, terminaleve etj, me punonjesit tane.  2. 
Sherbime lavanterie dhe hotelerie, larje, hekurosje per cdo 
lloj subjekti dhe transport i materialeve te pastruara.  3. 
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Sherbime lavazherie per cdo lloj automjeti. Sherbime 
recepsioni dhe mbushje formularesh ne te gjitha nivelet.  4. 
Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente te brendeshme dhe te 
jashtme.  5. Import - eksport dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice, te artikujve te ndryshem, industrial, bujqesor, 
blektoral, ushqimor, te konfeksioneve, parkete e mokete, 
paisje zyrash, duralumini, metaleve, hidrosanitare, elektro 
shtepiake, elektronike, kondicioner, elektrike dhe hidraulike, 
kancelari, paisje kompjuterike. 6. Tregtim dhe prodhim  
materiale ndërtimi, inerte, rëre, mermer. 7. Tregtim makineri 
dhe pjesë këmbimi per lloje te ndryshme të makinerive dhe 
servis per automjete, mjete bujqesore, industri si dhe paisje 
teknologjike. 8. Grumbullim dhe tregtim te bimëve 
medicinal ,Peme dekorative kultivim i tyre, kryerjen e 
sherbimeve te gjelberimit.  9. Transport mallrash dhe 
udhetaresh per vete dhe per te tretet.  10. Bar Restorant.  11. 
Tregtim me shumice dhe me pakice te materialeve 
industriale ,  lendeve djegese, karburantit, dhe druve te 
zjarrit.  12. Riparim, sherbim, tregtim te ndryshme per paisje 
elektrike, elektromekanike, elektromjeksore, pompa, 
ashensore etj.  13. Auditim mjedisor dhe ekspertize në 
vlerësimin e ndikimit në mjedis në të gjitha fushat.  14. 
Vlerësim Pasurie për Tokat , Trojet dhe Ndërtesat.  15. 
Sherbim Dekori per te gjitha llojet e objekteve .  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-559524-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2241483-A6C0-4EFF-84C0-0A1A8B6F8D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DC3E54-8DED-4F1E-ABCB-1A36AF14B442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601CD61B-DDBA-4671-B62D-660421B9D0DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918C392E-2CC7-44AF-A9E2-D891D246DB52
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Datë: 31/03/2026


